
 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
12 февраля 2025 г.                                                                                              № 4-Д 

г. Магадан 

 
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального 

образования «Город Магадан», мэра города Магадана 

 
Рассмотрев письменное заявление об отставке по собственному желанию 

главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана 

Гришана Юрия Федоровича от 10 февраля 2025 года, руководствуясь пунктом 2 

части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 31, 35 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», Магаданская городская Дума р е ш и л а : 

 
1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана Гришана Юрия Федоровича в связи с 

отставкой по собственному желанию с 12 февраля 2025 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

мэрии города Магадана (https://magadan.49gov.ru/). 

 
Председатель  

Магаданской городской Думы                                                        С. В. Смирнов 
 

 

 

 


